
OPUBLIK01NANO
w Dz. Un. Woj.~t.

Nr .•.•::: ••.•••••.• pm;. (J1...:!!.•..••
z .QU?~...~.f?.l.fr.

Uchwala Nr VII/33/2015
Rady Gminy Sobków
z dnia 27 marca 2015 r.

w sprawie ryczałtowej stawki opIaty za gospodarowanie odpadami komnnalnymi za rok
od domkn letniskowego Inb od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele
rekreacyjno - wypoczynkowe.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust.! , art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z pom. zm.) art. 6j
ust. 3b oraz ust 3c ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w
gminach (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 z późno zm.), Rada Gminy w Sobkowie uchwala, co
następuje:

~1

Uchwala się ryczahową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od
domku letniskowego lub od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-
wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część roku.

l. Ustala się ryczahową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, które są
zbierane i odbierane w sposób selektywny w wysokości 90,00 zł za rok od domku letniskowego
lub od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe.

2. Ustala się wyższą ryczahową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi,
które nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny w wysokości 180,00 zł za rok od domku
letniskowego lub od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe.

~3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sobków.

~4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Świętokrzyskiego, z mocą obowiązującą od l maja 2015 r.

PRZE\fo.7łOOZACYRADY GM/ B~.Ć)"A

Rysza ebi,iski



Uzasadnienie
do uchwały Nr V1Il33/2015
Rady Gminy Sobków
z dnia 27 marca 2015 r.

W dniu I lutego 2015 r. weszła w życie ustawa z dnia 28 listopada 2014 r. o zmianie ustawy
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz niektórych innych ustaw
( Dz. U. z 2015 r. , poz. 87) i wprowadziła szereg nowych uregulowań w zakresie
gospodarowania odpadami komunalnymi. Zgodnie z art. 6j ust. 3b ustawy nałożyła na Radę
Gminy uchwalenie ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok
od domku letniskowego lub od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-
wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część roku.
Ponieważ na terenie Gminy Sobków są nieruchomości, na których znajdują się domki

letniskowe, lub inne nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno-wypoczynkowe,
wykorzystywane jedynie przez część roku, Rada Gminy uchwalila ryczałtową stawkę opłaty od
tych nieruchomości.
Ryczałtowa stawka opłaty ustalana została jako iloczyn średniej ilości odpadów powstających

na nieruchomościach, o których mowa wart. 6j ust. 3b, na obszarze gminy, wyrażonej w liczbie
pojemników oraz stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa w
art. 6k ust. Ipkt 2.

Podjęcie zatem przedmiotowej uchwały jest celowe i uzasadnione.

PRZ El/\łlO D ZACY
RADY GMI ~~kO'1\'

Rysza ęblnskl


	00000001
	00000002

